
Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce a přístavba domova důchodců, Závodu míru č.p. 88/96, 
    Karlovy Vary – Stará Role 
Evidenční číslo zakázky:  Z2017-009753 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
název:    Statutární město Karlovy Vary 
sídlo:    Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČ:    00254657  
právní forma:    obec  
 
 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Prosím Vás o bližší specifikaci k televiznímu systému, telefonní ústředně a k nouzovému zvukovému 
systému. 
Dále se domníváme, že ve VV chybí regulátory hlasitosti. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 64 
TV rozvod 
V místnosti recepce (1.11) je skříň, ze které jsou napojeny zásuvky v atriích přístavby. Skříň bude obsahovat 
rozbočovač a zesilovač. Napojení je na stávající systém domu - pozemní vysílání. 
 
Ústředna telefon 
IP PBX, až 8 portů, 50 uživatelů, 25 hovorů, rack 
Max. 50 uživatelů (klapek) a 25 souběžných hovorů 
Možnost rozšířit o S2/O2/SO/BRI nebo GSM moduly 
Automatické nahrávání hovorů  
Rack provedení 
Podporované moduly jsou S2 (2x analogový telefon), O2 (2x analogová linka), BRI (2x ISDN2), SO modul 
(1x an. telefon, 1x an. linka), GSM (1 x GSM kanál, modul verze SIM800). 
 
NZS (SO 01, položky 1114-1121) 
- Plena Voice Alarm System - deska dohledu 
- Plena Voice Alarm System - stanice hlasatele 
- Plena Voice Alarm System - řídicí jednotka 
- Plena Voice Alarm System - nabíječ baterií, 24 V, EN 54-4 
- Plena - booster zesilovač 240 W (jmenovitý výkon) 
- 12V, 100Ah, AGM akumulátor, životnost 10 let 
- Plena Easy Line -SD / USB MP3 přehrávač / tuner 
- Skříňkový reproduktor 6 W, kovová bílá skříňka, EVAC 
 
Regulátory hlasitosti budou oceněny v rámci položky 1121 - Skříňkový reproduktor 6W, kovová bílá skříňka. 
Počet kusů zůstává. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 53 uvádí zadavatel, že pro cirkulaci a čištění kašny je navržena 
písková filtrace. V soupisu prací jsme ale takovou položku nenašli. Může zadavatel upřesnit, kde je tato 
filtrace v soupisu prací uvedena? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 65 
SO 03 Komunikace, zpevněné plochy, přípojky, položky č. 137 - 143. Jako pískovou filtrační jednotku oceňte 
položku 140. Montáž této jednotky jako položku 139. 



Stránka 2 z 3 

Položky č. 138, 141 a 142 u objektu SO 03 Komunikace, zpevněné plochy, přípojky nebudou dodavatelé 
oceňovat. U těchto tří položek nebude vyplněna jednotková cena. V případě, že u těchto tří položek vyplní 
dodavatel jednotkovou cenu 0,00 Kč, nebude toto považovat zadavatel za porušení zadávacích podmínek.  
Pro případ, že by u těchto tří položek vyplnil dodavatel jednotkovou cenu nenulovou kladnou hodnotou, 
nebude možné následně při posuzování nabídek opravit položkový rozpočet formou objasnění ve smyslu 
§ 46 odst. 3 ZZVZ s následkem snížení celkové nabídkové ceny. Tzn., cena těchto tří položek bude součástí 
celkové nabídkové ceny, která bude takto předmětem hodnocení, přičemž následně při realizaci prací 
nebudou tyto tři položky proplaceny. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Pro návrh šachty plošiny je důležité znát rozměry zrcadla schodiště, kde je plošina umístěna. Účastník žádá 
o upřesnění těchto rozměrů. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 66 
Rozměry jsou zjistitelné z výkresu č. D.1.1.b.17-1. Pro zjednodušení zadavatel rozměry uvádí. 
 
 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Účastník v Zadávací dokumentaci nenašel výkres Z15. Žádáme Zadavatele o jeho doplnění pro 
jednoznačné ocenění nerezového madla. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 67 
Výkres k Z15 není. Jedná se o přímé nerezové trubkové madlo. Celková délka je uvedena ve výkazu. Počty 
spojovacích a koncových prvků jsou zjistitelné z výkresů půdorysů. Kotvení do stěny standardními 
konzolkami. 
 



Stránka 3 z 3 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Ve Výkazu výměr v části Silnoproud jak u SO01 (buňka J4006), tak i u SO02 (buňka J2898) nedochází k 
výpočtu za kompletní část elektromontáže (zůstává zobrazena 0,00). Účastník žádá Zadavatele o opravu a o 
zaslání opraveného Výkazu výměr nebo o potvrzení, že tento stav je pro Zadavatele vyhovující. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 68 
Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 62. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
V doplnění zadávací dokumentace č. 54 je změna počtů zařizovacích předmětů (sušičky, pračky). 
Výkaz výměr je uzamčený. Jakým způsobem máme počty doplnit? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 69 
K údajům uvedeným ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 54 poskytuje zadavatele následující upřesnění 
pro položky č. 309, 310 a 311 u SO 01 Novostavba DPS. 
 
V rámci položky 309 bude oceněno - Pračka průmyslová – 2 ks: předem pleněná, kapacita bubnu 65 l, 
elektrický ohřev 9 kW, připojení 400 V, (například PRIMUS FX65). 
 
V rámci položky 310 bude oceněno - Pračka průmyslová – 2 ks: předem plněná, kapacita bubnu 75 l, 
elektrický ohřev 9 kW, připojení 400 V, (například PRIMUS FX80). 
 
V rámci položky 311 bude oceněno - Sušička průmyslová – 2 ks: kapacita bubnu 11 l, průtok vzduchu 520 
m3/h, sušení 190 g/min., motor pohonu 0,25 kW, motor ventilátoru 0,55 kW, elektrický ohřev - elektrické 
připojení 3x220-240 V, 50 Hz, příkon 13,5 kW, (například PRIMUS T11). Ačkoliv je v Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr uvedeno u této položky množství 1 ks, budou v rámci této položky 
oceněny 2 ks shodných průmyslových sušiček, tzn., že jednotková cena bude zahrnovat dodávku dvou 
sušiček. 
 
Pátá pračka uvedená ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 54 s popisem - Pračka běžná – 1 ks, předem 
plněná, min. 5 kg prádla, elektrický ohřev, připojení 240 V, energ. třída A+++ nebude v rámci této veřejné 
zakázky dodávána. Dodavatelé ji oceňovat nikde nebudou, k žádné položce nebude tato pračka 
přiřazována.  
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel dne 23.5.2017 poskytl (zveřejnil) vysvětlení zadávací dokumentace, kde v otázce a odpovědi č. 54 
upřesnil specifikace mandlu, praček a sušiček. V odpovědi č. 54 však jsou odchylné počty sušiček a praček 
od soupisu prací dodávek a služeb s výkazem výměr.  
Žádáme zadavatele o vysvětlení. Došlo v odpovědi č. 54 k překlepu počtu? Pokud ne, žádáme o poskytnutí 
soupisu prací dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude obsahovat správný počet praček a sušiček – 
uchazeč nesmí upravovat zadávací dokumentaci a přepisovat údaje ve výkazu výměr. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 70 
Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 69. 
 
 
 
V Karlových Varech, dne 29. 5. 2017 
 
 
Ing. Daniel Riedl 
vedoucí odboru rozvoje a investic  


